
Dziennik Ustaw Nr 105 — 8902 — Poz. 665

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 18 grud-
nia 2003 r. o ochronie roślin (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, 
poz. 849, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie wykazu 
punktów wwozu, przez które można wprowadzać roś- 

liny, produkty roślinne lub przedmioty (Dz. U. Nr 229, 

poz. 1530) w załączniku w tabeli „Wykaz punktów 

wwozu, przez które można wprowadzać rośliny, pro-

dukty roślinne lub przedmioty bezpośrednio z państw 

trzecich na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej” 

w lp. III dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

665

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 2 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu punktów wwozu, przez które można wprowadzać rośliny, 
produkty roślinne lub przedmioty

„6. Medyka podkarpackie”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolni-
ctwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 20, 
poz. 106, Nr 31, poz. 206 i Nr 98, poz. 817 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278.


		2010-06-15T15:24:07+0200
	Mariusz Lachowski




